PAGE
5

       [image: image1.jpg]tznf

t'.rl
S

lo“,

Магiлеускi абласны Савет дэпутатау                    Могилевский областной Совет депутатов
        ХОЦIМСКI РАЁННЫ                                            ХОТИМСКИЙ РАЙОННЫЙ

         САВЕТ ДЭПУТАТАУ                                                   СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                 РАШЭННЕ

              РЕШЕНИЕ

24 августа 2020 г. №32-1
                             г.п. Хоцiмск                                                                                                  г.п.Хотимск

Об изменении решения Хотимского
районного Совета депутатов
от 27 декабря 2019 г. № 24-2

На основании пункта 2 статьи 122 Бюджетного кодекса Республики Беларусь Хотимский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в решение Хотимского районного Совета депутатов от 27 декабря 2019 г. № 24-2 «О районном бюджете на 2020 год» следующие изменения:
1.1 в части первой пункта 1 цифры «22 547 443,29» и «22 485 017,45» заменить  соответственно цифрами «22 485 058,29» и «22 422 632,45»;
1.2. в пункте 3:

в абзаце втором цифры «22 485 017,45» заменить цифрами «22 422 632,45»;
в абзаце третьем цифры «22 547 443,29» заменить цифрами «22 485 058,29»;
1.3. в приложении 4:
позиции:
	«БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	4
	0
	0
	00
	00
	16 839 565,25

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ
	4
	3
	0
	00
	00
	16 839 565,25

	Текущие безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Республики Беларусь
	4
	3
	1
	00
	00
	15 930 425,25

	Дотации
	4
	3
	1
	60
	00
	15 831 545,20»

заменить позициями:
	«БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	4
	0
	0
	00
	00
	16 777 180,25

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ
	4
	3
	0
	00
	00
	16 777 180,25

	Текущие безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Республики Беларусь
	4
	3
	1
	00
	00
	15 868 040,25

	Дотации
	4
	3
	1
	60
	00
	15 769 160,20»;

позицию

	«ВСЕГО доходов
	0
	0
	0
	00
	00
	22 485 017,45»

заменить позицией

	«ВСЕГО доходов
	0
	0
	0
	00
	00
	22 422 632,45»;

1.4. приложение 5:

позиции:

	«ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	01
	00
	00
	2 403 325,45

	Государственные органы общего назначения
	01
	01
	00
	1 785 730,00

	Органы местного управления и самоуправления
	01
	01
	04
	1 769 754,00»

заменить позициями:

	«ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	01
	00
	00
	2 366 825,45

	Государственные органы общего назначения
	01
	01
	00
	1 749 230,00

	Органы местного управления и самоуправления
	01
	01
	04
	1 733 354,00»;

позицию
	«ОБРАЗОВАНИЕ
	09
	00
	00
	8 382 175,00»

заменить позицией

	«ОБРАЗОВАНИЕ
	09
	00
	00
	8 356 290,00»;

позицию

	«Общее среднее образование
	09
	02
	00
	5 316 427,00»

заменить позицией

	«Общее среднее образование
	09
	02
	00
	5 290 542,00»;

позицию

	«ВСЕГО расходов
	00
	00
	00
	22 547 443,29»

заменить позицией

	«ВСЕГО расходов
	00
	00
	00
	22 485 058,29»;

1.5. в приложении 6:

позиции:
	«Райисполком
	010
	00
	00
	00
	2 012 286,05

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	010
	01
	00
	00
	1 287 797,36

	Государственные органы общего назначения
	010
	01
	01
	00
	1 239 380,00

	Органы местного управления и самоуправления
	010
	01
	01
	04
	1 239 380,00»

заменить позициями:

	«Райисполком
	010
	00
	00
	00
	1 975 786,05

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	010
	01
	00
	00
	1 251 297,36

	Государственные органы общего назначения
	010
	01
	01
	00
	1 202 880,00

	Органы местного управления и самоуправления
	010
	01
	01
	04
	1 202 880,00»;

позицию

	«ОБРАЗОВАНИЕ
	075
	09
	00
	00
	8 080 420,00»

заменить позицией

	«ОБРАЗОВАНИЕ
	075
	09
	00
	00
	8 054 535,00»;

позицию

	«Общее среднее образование
	075
	09
	02
	00
	5 316 427,00»

заменить позицией

	«Общее среднее образование
	075
	09
	02
	00
	5 290 542,00»;

позицию

	«ВСЕГО расходов
	000
	00
	00
	00
	22 547 443,29»

заменить позицией

	«ВСЕГО расходов
	000
	00
	00
	00
	22 485 058,29»;

1.6. в приложении 7:

в пункте 4:

в подпункте 4.2. цифры «5 236 069,00» заменить цифрами «5 210 184,00»;

позицию

	«Итого по программе
	8 571 664,00»

заменить позицией

	«Итого по программе
	8 545 779,00»;

позицию

	«ИТОГО

	18 338 502,47»

заменить позицией

	«ИТОГО

	18 312 617,47».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель

      Е.В.Николаенко